



الحاق دانشگاه گلیایگان، طرحی برای پیشرفت یا توقف؟

نماینده مردم گلیایگان و خوانسار در مجلس:

فرونشست زمین به عنوان زلزله خاموش  
منطقه گلیایگان را تهدید می کند

# نارضایتی مردم از

# گرانی کالاها و خدمات

معاون سیاسی، امنیتی استاندار اصفهان :

فرمانداران باید حامی جریان انقلابی و به دور از نگاه حزبی و جناحی باشد

یادداشت : وحید اعظمی - روزنامه نگار ، مدیرمسئول پایگاه خبری زنگ خطر و هفته نامه نسل نو :

## فرشادمهدی پور از جنس رسانه است / اصحاب رسانه باهم یکدل و همراه باشیم

نقاط قوت و ضعف آن کتاب‌هایی که تاکنون از استاد فرشادمهدی پور منتشر شده است: ما و مسائل فضای مجازی ۱۳۹۶ انتشارات سروش زندگی دکمه بازگشت ندارد (درنگی در باب زندگی در عصر جدید) - ۱۳۹۳ - انتشارات دفتر نشر معارف تیتراژ: واژه‌نامه کاربردی روزنامه نگاران ایرانی - ۱۳۹۰ - انتشارات دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تقاب بزرگ - ۱۳۸۸ - انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی کتاب «خبرگزاری‌های ایران» - ۱۳۹۶ حال به رخی منتقدین باید گفت انصافاً مهدی پور گزینه‌ای عالی جهت سکنداری معاونت مطبوعاتی کشور است که از جنس رسانه و دلسوز آن است و اصحاب رسانه کشور را به خوبی درک می کند، لذا باید همگی همراه و همدل با استاد فرشادمهدی پور جهت پیشبرد جایگاه رسانه‌ها در ایران عزیز و رفع مشکلات و دغدغه‌ها گام برداریم و با دلسوزی و نیت خالصانه با نظرات سازنده خود، معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را یاری کنیم و این مهم را در نظر بگیریم که همه از یک جنس و خانواده هستیم و آن خانواده رسانه است و با یکدلی و اتحاد و دلسوزی و دوری از اختلاف می توان گام‌های خوبی برداشت.

همکاری می کرده‌است. مهدی پور ابتدا مهندسی عمران می‌خوانده اما تصمیم به تغییر رشته به روزنامه‌نگاری می‌گیرد و در رشته خبرنگاری دانشسکده خیر تهران وابسته به خبرگزاری جمهوری اسلامی، مدرک کارشناسی می‌گیرد. پس از آن کارشناسی ارشد خود را در دانشگاه آزاد تهران مرکز به پایان می‌رساند. مهدی پور سپس دکترای سیاست‌گذاری فرهنگی را از دانشگاه باقرالعلوم گرفته‌است. برخی از مقالات استاد مهدی پور عبارتند از: مدیریت مطبوعات، برشی از سطح به عمق محیط‌شناسی راهبردی سایت‌های خبری ایران گونه‌شناسی جریان‌شناسی‌های فکری - فرهنگی در ایران معاصر درآمدی بر تبارشناسی مدیران فرهنگی جمهوری اسلامی سخن سردبیر: مسئله فیس بوک «مسئله» ساز تحلیل فرآیندهای تأثیرگذار بر زنان در شبکه‌های ماهواره ای فارسی‌زبان بررسی وضعیت روزنامه‌ها در حوزه جغرافیایی بیداری اسلامی و ارائه پیشنهادها سیاستی برای جمهوری اسلامی روش‌شناسی جلال آل احمد بررسی مسائل پیامک‌های خبری و ارائه سیاست‌های کاربردی در قبال آنها بررسی مؤلفه‌های زبان تخصصی روزنامه نگاران در ایران و

برخی از رسانه‌ها از فرشادمهدی پور معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انتقاد می‌کنند درحالیکه مهدی پور برخلاف برخی از افرادی که در این جایگاه قرار گرفتند کاملاً از جنس رسانه است و به خوبی رسانه‌ها را درک می‌کند چون خود خاک خورده کود رسانه و سرد و گرم چشیده این میدان سخت است. فرشادمهدی پور مدیر مسئول و سردبیر و صاحب‌امتیاز روزنامه صبح نو و سردبیر هفته‌نامه‌های پنجره، سروش و آینده‌سازان و خبرگزاری‌های خانه ملت و شانا بوده‌است. مهدی پور همچنین عضو هیئت علمی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، رئیس مرکز مطالعات فضای مجازی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و از اعضای گروه علمی فرهنگ‌پژوهی این پژوهشگاه است. مهدی پور ۵ - ۶ سال در روزنامه قدس کار می‌کرد. پس از آن در سال ۸۱ با خبرگزاری فارس و روزنامه جام‌جم به عنوان خبرنگار همکاری می‌کرد و سپس سردبیر هفته‌نامه «آینده سازان» در سال‌های ۸۲ تا ۸۴ شد. بعد از آینده سازان، سردبیری «هفته‌نامه سروش» را پذیرفت. اوایل سال ۸۵ دبیر گروه سیاسی «روزنامه همشهری» گشت و هم‌زمان با آن، مدیرعاملی خبرگزاری شانا (وابسته به وزارت نفت) را نیز بر عهده گرفت و در سال ۸۷ سردبیر خبرگزاری خانه ملت مجلس شد. همکاری با همشهری تا اوایل سال ۸۸ ادامه داشت. اواخر تابستان ۸۸ بود که سردبیر هفته‌نامه پنجره شد و مدتی هم به‌عنوان مشاور مدیرعامل با خبرگزاری مهر

دیگه چه خبر

کشف ۱۵۰ کیلو تریاک طی عملیاتی در مسکن مهر گلیایگان  
«  
گرانی گوشت به رغم فراوانی دام!  
«  
خبر امیدوارکننده جلوگیری سلول‌های تی از امیکرون  
«  
نشانه‌های عجیبی که می‌تواند حاکی از ابتلا به امیکرون باشد

انسان دو نوع معلم دارد  
«آموزگار» و «روزگار»  
هرچه با شیرینی از اولی نیاموزی دومی با تلخی به تومی آموزد...  
اولی به قیمت «جانش»  
دومی به قیمت «جانت»...

# نشانه‌های عجیبی که می‌تواند حاکی از ابتلا به امیکرون باشد

کرده و علائم دیگر نیز می‌تواند شامل تعریق شبانه، خستگی، بدن درد و تهوع باشد. پروفیسور اسپکتور هشدار داد مردم باید از علائم نوظهور امیکرون آگاه باشند زیرا اکثر افراد در ابتلا به آن علائمی مانند سویه‌های قبلی و بروس کرونا تب یا از دست دادن حس چشایی یا بویایی نخواهند داشت. وی گفت: بسیاری از علائم ابتلا به امیکرون شبیه سرماخوردگی یا برخی بیماری‌های ویروسی دیگر است. بدون داشتن هیچیک از علائم اولیه که قبلاً گزارش شده، باز هم مردم باید از مواردی که در حال حاضر گزارش می‌شود، آگاه باشند.

امیکرون کم‌درد است. داده‌های مربوط به این سویه در بریتانیا، ایالات متحده و آفریقای جنوبی، مکانی که جهش برای اولین بار شناسایی شد، نشان می‌دهد که کم‌درد یکی از علائم هشداردهنده اولیه عفونت با امیکرون است. کم‌درد ممکن است سپس به دردهای عضلانی در سراسر بدن تبدیل شود و بسیاری از افراد درد بدن را به عنوان یک علامت رایج گزارش کنند.

## علائم اصلی ابتلا به امیکرون چیست؟

برنامه مطالعه زویی کووید علائمی مثل آبریزش بینی، سردرد، عطسه، سرفه‌های مداوم و گلودرد را به عنوان علائم اصلی عفونت به امیکرون فهرست

سویه مربوط به گلو و سر نیست. داده‌های جدید از برنامه مطالعاتی زویی کووید ZOE نشان‌دهنده عفونت امیکرون را شناسایی کرده که بدن را به روشی متفاوت از سایر علائم رایج تحت تاثیر قرار می‌دهد. تیم اسپکتور، پروفیسور اپیدمیولوژی ژنتیک در کینگز کالج لندن، در این خصوص توضیح داد: افراد زیادی در مراحل اولیه عفونت احساس تهوع را گزارش کرده‌اند.

وی گفت: این علامت بین کسانی که ۲ مرتبه واکسینه شده و دوز تقویت‌کننده دریافت کرده‌اند، رایج اما تاثیرات این سویه همچنان خفیف است. یکی دیگر از علائم نوظهور میان افراد مبتلا به

بر اساس گزارش‌های ارائه شده توسط مبتلایان به امیکرون مشخص شده که علائم سویه امیکرون با سه علامت کووید اولیه متفاوت است. به نقل از هلت نیوز، سرویس سلامت همگانی بریتانیا NHS همچنان درجه حرارت بالا، سرفه مداوم جدید و از دست دادن یا تغییر حس بویایی یا چشایی را به عنوان سه علامت هشداردهنده اصلی عفونت کرونوویروس ذکر می‌کند اما با توجه به گزارش‌های متعدد در مورد ابتلا به امیکرون به نظر می‌رسد علائم این سویه بیش از دیگر سویه‌ها شبیه سرماخوردگی باشد.

آبریزش بینی، سردرد، گلودرد و عطسه از شایع‌ترین عوارض گزارش شده است اما ۲ علامت جدید این

## خبر امیدوارکننده جلوگیری سلول‌های تی از امیکرون

نگران‌کننده‌ترین ویژگی امیکرون فراوانی جهش در پروتئین اسپایک آن یعنی هدف اولیه واکنش‌های کووید است. سنبله ویروس را قادر می‌سازد به سلول‌های انسان متصل و وارد آن شود. واکنش‌های فعلی آنتی‌بادی‌های خنثی‌کننده را با هدف مسدود کردن این فرآیند القا می‌کند؛ با این حال گزارش شده این آنتی‌بادی‌ها در مقایسه با انواع قبلی مانند دلتا در برابر امیکرون موثر نیست. اما بر اساس داده‌های تحقیقاتی پیش‌بینی می‌شود پاسخ‌های سلول تی که توسط واکنش‌ها و تقویت‌کننده‌ها ایجاد می‌شود، همچنان به محافظت در برابر امیکرون مانند دیگر سویه‌ها ادامه می‌دهد و معتقدیم که این خبر مثبتی در مبارزه جهانی علیه امیکرون است.

نتایج گزارش‌های اولیه نشان می‌دهد امیکرون می‌تواند از آنتی‌بادی‌های تولید شده توسط واکنش‌های طبیعی یا عفونت طبیعی با کووید فرار کند و همین موضوع نگرانی‌هایی در مورد افزایش احتمال عفونت مجدد ایجاد می‌کند اما نتایج تحقیقات محققان دانشگاه ملبورن و دانشگاه علم و فناوری هنگ‌کنگ نشان می‌دهد که بعید است امیکرون بتواند از دفاع سلول‌های تی فرار کند. پروفیسور متیو مک کی، استاد دانشگاه ملبورن و سرپرست این تحقیق، در این باره اظهار کرد: حتی اگر امیکرون یا سویه دیگری از این نوع بتواند به طور بالقوه از آنتی‌بادی‌ها فرار کند، باز هم می‌توان انتظار داشت که یک پاسخ قوی سلول تی در برابر عفونت محافظت ایجاد خواهد کرد و به جلوگیری از بیماری کمک کند.

توصیه می‌کنند در صورت مشاهده چنین تغییر رنگی از پزشک عمومی خود مشاوره بگیرند. سایر علائم اورژانسی فهرست شده توسط CDC شامل مشکل تنفسی، درد یا فشار مداوم در قفسه سینه، گیجی و ناتوانی در بیدار شدن یا بیدار ماندن است.

علائم هشداردهنده کلیدی امیکرون آبریزش بینی، سردرد، عطسه کردن، سرفه‌های مداوم و گلو درد است. با این حال علائم دیگری از جمله تعریق شبانه، حالت تهوع، خستگی، بدن درد و تب، بثورات پوستی و چشم درد نیز گزارش شده است. برای اکثر افراد این علائم حدود پنج روز ادامه دارد؛ بنابراین اگر علائم فرد بهبود نیافت و نگران است، می‌تواند با مراکز درمانی تماس بگیرد.

## خبری امیدوارکننده

عفونت با سویه امیکرون کرونوویروس علائمی ایجاد می‌کند که بسیار شبیه به سرماخوردگی است اما متخصصان سلامت اکنون نسبت به علائم غیرمعمول عفونت با این سویه هشدار می‌دهند که می‌تواند روی پوست، لب‌ها یا ناخن‌های شما تاثیر بگذارد.

به نقل از نیوز، به گفته متخصصان سلامت مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها CDC افراد آلوده به امیکرون ممکن است پوست، لب‌ها یا پوست ناخن‌هایشان رنگ پریده، خاکستری یا آبی شود. به نظر می‌رسد این علامت در نتیجه سطح پایین اکسیژن در بدن باشد. به همین دلیل مراکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها این علائم را به عنوان علائم هشدار اضطراری عفونت کووید-۱۹ توصیف و به مردم

## معاون سیاسی، امنیتی استاندار اصفهان :

# فرمانداران باید حامی جریان انقلابی و به دور از نگاه حزبی و جناحی باشد

عنوان شده است که اگر اجرا شده بود اکنون کشور ما تحت این فشارها نبود. سرپرست فرماندار جرقویه گفت: وظیفه خود می‌دانم در این شهرستان جریان انقلابی را تقویت و حاکمیت جریان انقلابی را برپا دارم. در این مراسم محسن ریاحی بعنوان سرپرست جدید فرمانداری جرقویه معرفی و از خدمات حسن جعفری هرنندی سرپرست سابق این فرمانداری تقدیر شد. شهرستان جرقویه واقع در جنوب شرقی استان اصفهان، چندین شهر و روستا از جمله شهرهای نیک‌آباد، نصرآباد، محمدآباد و حسن‌آباد را شامل می‌شود.

اخروی مردم داشته باشند البته نه آنچنان آخرت‌گرا باشند که از زندگی مردم غافل شوند و نه آنقدر غرق امور دنیوی باشند که از آخرت غافل شوند؛ بلکه باید محیط زندگی سالم برای مردم فراهم کنند. جانثاری اضافه کرد: باید در کنار مردم باشید و به مشکلات آنان از قبیل اشتغال، ازدواج، سرپناه و امنیت جانی و مالی رسیدگی کنید و به دور از حواشی و بطالت وقت، فقط خدمت مردم را در راس امور خود قرار دهید. محسن ریاحی سرپرست جدید فرمانداری جرقویه نیز در این مراسم گفت: از اولویت‌های کاری ما در این شهرستان حمایت از اقتصاد مقاومتی است زیرا سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در بیانات رهبری

دنیا نمی‌شود. جانثاری تاکید کرد: ما چندین دولت را پشت سر گذاشته‌ایم اما دولت فعلی ادعای گفتمان انقلابی دارد و ما نیز خجالت نمی‌کشیم که بگوییم انقلابی هستیم و فرماندار نیز باید توجه به جریان حاکم در شهرستان، حامی جریان انقلابی و به دور از نگاه حزبی و جناحی باشد. وی گفت: ما قصد زیر سوال بردن دولت گذشته را نداریم، هر چند مردم کمی از نظام فاصله گرفتند اما هر کس کوچکترین قدمی در راه مردم برداشته باشد، مردم هم قدرشناس او هستند. معاون استاندار اصفهان اضافه کرد: در شرایط فعلی فرمانداران باید توجه ویژه‌ای به امور دنیوی و

معاون سیاسی، امنیتی استاندار اصفهان گفت: فرماندار یک شهرستان، نماینده همه مردم است و وابسته به هیچ جناحی نیست بلکه منتصب نظام و مردم محسوب می‌شود. محمدرضا جانثاری، ظهر یکشنبه در آیین معارفه سرپرست فرمانداری جرقویه به مجتمع غدیر شهر نیک‌آباد این شهرستان اظهار داشت: تشکیل نظام جزو ارکان اسلام است و از ابتدای انقلاب تاکنون، جوانان زیادی در راه تشکیل این نظام شهید شده‌اند. وی ادامه داد: البته این به معنی خوب بودن یا مشکل نداشتن نظام نیست اما انسان بصیر و عاقل، مسائل را دقیق می‌نگرد و اسیر دست تفکرات التقاطی، لیبرالیسم، سکولاریسم و مکاتب انحرافی دین و

# الحاق دانشگاه گلیایگان، طرحی برای پیشرفت یا توقف؟

ایسنا/اصفهان طرح الحاق دانشکده فنی و مهندسی گلیایگان به دانشگاه صنعتی اصفهان، براساس آمایش و طرح ساماندهی مراکز آموزش عالی اجرا شد، اما این طرح واکنش‌های مختلفی را برانگیخته است، وزیر علوم نیز در تازه‌ترین اظهار نظر در خصوص این الحاق، از بازرسی و بررسی بیشتر این طرح خبر داد.

طرح الحاق دانشکده فنی و مهندسی گلیایگان به دانشگاه صنعتی اصفهان، براساس آمایش و طرح ساماندهی مراکز آموزش عالی اجرا شد، در حالی که مسئولان وزارت علوم، هدف از اجرای این طرح را ارتقای دانشکده می‌دانند، اما برخی از کارکنان، اعضای هیئت علمی و دانشجویان این دانشکده خواستار لغو این الحاق هستند و اکنون وزیر علوم در تازه‌ترین اظهار نظر در خصوص این الحاق، از بازرسی و بررسی بیشتر این طرح خبر داد.

هدف از الحاق این دانشکده و سایر دانشکده‌های الحاق شده به دانشگاه صنعتی اصفهان و دیگر دانشگاه‌ها به عنوان دانشگاه بزرگ‌تر، رشد و ارتقای کیفی آنها اعلام شده و به این ترتیب است که دانشگاه‌های بزرگ‌تر بر مسائلی مانند اعضای هیئت علمی، کیفیت کار آموزش و پژوهش در این دانشکده‌ها نظارت داشته باشد و تجربه‌های خود را به صورت مشاوره در اختیار آنها قرار دهند.

بر اساس اعلام دفتر همکاری‌های بین‌المللی دانشگاه صنعتی اصفهان از جمله اهداف طرح ساماندهی مراکز آموزش عالی، خروج آنها از پراکندگی و گسترده‌ی بدون ضابطه و تجمیم آنها در قالب مأموریت‌گرایی عنوان شده است و دانشکده‌ها و مراکز آموزش عالی ملحق شده به حفظ استانداردهای دانشگاه‌های بزرگ‌تر در رقابت با سایر دانشگاه‌ها خواهند پرداخت که باعث ارتقای کیفی آنها می‌شود، همچنین الحاق آنها به دانشگاه‌های بزرگ‌تر در بخش‌های دیگر مانند پذیرش دانشجو و ایجاد فرصت‌های بیشتر برای اعضای هیئت علمی نیز تأثیر گذار است. مطالعات بر روی دانشکده‌های استان اصفهان

براساس آمایش آموزش عالی صورت گرفته و سه وضعیت درباره آنها بررسی شد که آیا به اندازه‌های رُکود دارند که منحل شوند یا با الحاق به دانشگاه‌های بزرگ می‌توانند رشد کنند یا در قالب یک مجتمع آموزش عالی، تجمیم شوند؟ طبق نتایج حاصل از این مطالعات، وزارت علوم به این نتیجه رسید که برای سه دانشکده گلیایگان، خوانسار و شهرضا در استان اصفهان، موضوع الحاق به دانشگاه‌های بزرگ دنبال شود.

منصور غلامی، وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری قبلاً طرح ساماندهی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی را با هدف کیفی‌سازی هرچه بیشتر آنها اعلام کرد و گفت: «هدف ما تخریب و تعطیلی نیست».

وی طرح ساماندهی دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی را با هدف کیفی‌سازی هرچه بیشتر آنها دانست و افزود: «زمانی که دانشگاه‌های کوچک به دانشگاه‌های بزرگ متصل شوند، فعالیت پژوهشی و فناوری آنها نیز تقویت و بیشتر می‌شود که به نوبه خود دستاورد بزرگی است و کیفیت کار آنها را افزایش می‌دهد».

حجت‌الاسلام محمدتقی کرامتی، امام جمعه گلیایگان در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص این طرح اظهار کرد: «موضوع تجمیم برخی دانشکده‌ها که براساس مصوبه شورای انقلاب فرهنگی مطرح شده بود، در اواخر دولت قبلی با عجله و شتاب اجرا شد و از مجموع بیش از صد دانشکده که شامل این طرح می‌شدند، الحاق حدود ۱۰ دانشکده اجرا شد». وی با اشاره به نارضایتی برخی دانشکده‌ها از طرح الحاق، گفت: «در نهایت مجلس وارد عمل شد و دستور توقف را صادر کرد، اما اکنون الحاق دانشکده فنی مهندسی گلیایگان به دانشگاه صنعتی انجام شده است. در صحبت با وزیر علوم فعلی که به تازگی به اصفهان سفر کرده بود و همچنین پیگیری از نماینده مردم گلیایگان در مجلس موضوع بررسی مطرح شده و منتظر اعلام نتیجه نهایی هستیم، فعلاً طرح متوقف شده و این

الحاقی که با عجله و شتاب صورت گرفته باید به شرایط قبلی بازگردد».

امام جمعه گلیایگان در توضیح دلایل مخالفت با این الحاق گفت: «این سوال مطرح است که این قانون الحاق آیا شامل شهرستان گلیایگان می‌شود یا خیر؟ که در پاسخ باید گفت به لحاظ قدمت ۲۵ ساله این دانشکده این الحاق شامل دانشکده گلیایگان نیست، چراکه این قانون شامل دانشکده‌های جدیدالتاسیس است. همچنین براساس یکی دیگر از مواد این قانون بحث بعد مکانی مطرح است که در متن قانون شامل شهرستان‌هایی می‌شود که نزدیک مرکز استان باشد که گلیایگان از مرکز استان دور است».

کرامتی در توضیح این موضوع که دانشکده گلیایگان با اعتبار دانشگاه صنعتی می‌تواند به رشد کیفی برسد، گفت: «این بحث‌ها مطرح می‌شود، اما استدلال این است که با توجه به عملکرد موفق این دانشکده که مجوز تبدیل شدن به دانشگاه را کسب کرده بود، چرا این الحاق باید انجام شود؟ الحاق دانشکده‌ای که می‌توانست به دانشگاه ارتقا پیدا کند، کار درستی نیست و باید تلاش‌ها از سوی شهرستان انجام شود».

وی ادامه داد: «فعلاً نظر بنده این است که اشکالات و نواقصی که وجود داشته، برطرف شود. موضوع هیئت علمی و تبدیل شدن دانشگاه دنبال شود، چراکه این الحاق موجب از بین رفتن استقلال دانشکده گلیایگان می‌شود. دانشکده ما در شرایط فعلی

جز دانشکده‌هایی است که بودجه مستقل از تهران دارد. بحث ما این است دانشکده گلیایگان با توجه به پتانسیل‌هایی که دارد، با اخذ مجوز می‌تواند یک دانشگاه مستقل باشد».

**طرح الحاق دانشکده گلیایگان نیاز به بررسی بیشتر دارد**

محمدعلی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در حاشیه آیین تکریم و معارفه روسای

دانشگاه‌های اصفهان و صنعتی اصفهان در پاسخ به سوال ایسنا در خصوص طرح الحاق دانشکده‌های کوچک به دانشگاه‌های جامع و مادر کشور، اظهار کرد: «طرح ساماندهی آموزش عالی را شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب کرده و شورای گسـترش آموزش عالی هم تعدادی از مراکز دانشگاهی را به دانشگاه‌های مادر ملحق کرده که یکی از آنها دانشکده فنی مهندسی گلیایگان است که در حال بررسی است».

وی افزود: «این ساماندهی می‌تواند محاسن زیادی به همراه داشته باشد و دانشکده گلیایگان از امکانات دانشگاه صنعتی استفاده کند. همچنین مدرک دانشگاهی دانشجویان این مرکز با اعتبار دانشگاه صنعتی است، البته این امر احتیاج به بررسی و بازرسی بیشتر دارد که بتوانیم تصمیم نهایی را بگیریم».

چندی پیش جمعی از کارکنان، دانشجوین و اعضای هیئت علمی دانشکده گلیایگان در تماس با خبرگزاری ایسنا از اعتراض به این طرح گفتند و اعلام کردند که خواستار لغو الحاق شده‌اند و معتقدند که با الحاق دانشکده فنی و مهندسی گلیایگان به دانشگاه صنعتی اصفهان کم کم این دانشکده محو خواهد شد. این جمع که مخالف این مسئله بودند پیگیری‌های زیادی انجام داده و در همین رابطه دو طومار مخالفت با این امر تنظیم کردند که به گفته یکی از این افراد، به دلیل عدم پیگیری مسئولان مربوطه شهرستان و دانشکده، تاکنون ترتیب اثری داده نشده است و الحاق دانشکده گلیایگان به دانشگاه صنعتی اجرا شد.

مخالفان این طرح مدعی‌اند که طرح آمایش چندین ماه پیش توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی دستور توقف گرفت، اما طرح الحاق دانشکده گلیایگان اجرا شد. پیگیری‌های دو هفته‌ای خبرگزاری ایسنا از نماینده مردم گلیایگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی، بی نتیجه ماند.

پدیده منطقه گلیایگان را تهدید می‌کند. نماینده مردم گلیایگان و خوانسار در مجلس یازدهم افزود: بعد از ساخت سد کوچری به دلیل عدم اختصاص حلقه قانونی کشاورزان، ایشان مجبور به

امروز (چهارشنبه ۲۲ دی ماه) مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی خود گفت: امروزه فرونشست زمین را به عنوان زلزله خاموش می‌شناسند که باعث آسیب به زیرساخت‌ها به ویژه راه‌های مواصلاتی می‌شود و این

نماینده مردم گلیایگان و خوانسار در مجلس گفت: به دلیل استفاده از منابع زیرزمینی، فرونشست زمین به عنوان زلزله خاموش منطقه گلیایگان را تهدید می‌کند. سید مسعود خاتمی در نشست علنی



**نماینده مردم گلیایگان و خوانسار در مجلس:**

## فرونشست زمین به عنوان زلزله خاموش منطقه گلیایگان را تهدید می‌کند

استفاده از منابع آب‌های زیرزمینی شده‌اند و از این رو پدیده فرونشست رو به افزایش است، لذا انتظار می‌رود هر چه سریع‌تر به این مسئله رسیدگی جدی صورت گیرد.

**آدرس دفتر: گلیایگان، سه راه آیت‌الله سعیدی، طبقه فوقانی پاساژ کریمی، دفتر هفته نامه نسل نو**

**شماره تماس: ۰۹۳۷۷۴۰۸۳۳۸**

چاپ: رنگارنگ

**صاحب امتیاز، مدیر مسئول: وحید اعظمی**

**سر دبیر: فاطمه عبدلی**

# نارضایتی مردم از گرانی کالاها و خدمات

ماینده مردم رشفت در مجلس تاکید کرد: گرانی کالاها روزهای اخیر و افزایش قیمت روزانه کالاها منجر به فشار مضاعف اقتصادی به مردم شده است. محمدرضا احمدی در تذکری شفاهی در جلسه علنی امروز چهارشنبه مجلس گفت: برخی از

انتصابات مدیران از سوی وزرا در سطح استانها اصلاً رضایت بخش نیست و موجبات نگرانی دوستداران انقلاب را فراهم کرده است. نماینده مردم رشفت گفت: آقای وزیر نیرو، آیا می دانید در بسستر رودخانه سپیدرود برای اراضی و

املاک مردم بدون اذن سند صادر کرده اند؟ سازمان آب منطقه ای مدیریت آب را برعهده دارد نه مالکیت املاک مردم را، هرچه سریعتر باید این سندها ابطال گردد. وی ادامه داد: گرانی کالاها در روزهای اخیر و عدم

نظارت بر قیمتها موجب نگرانی مردم و فشار اقتصادی بر آنان شده است، هر روز شاهد افزایش چشمگیر قیمتها هستیم، همه باید تلاش کنند تا بیش از این به سفره مردم فشار وارد نشود.

## گرانی گوشت به رغم فراوانی دام!

در هفته‌های اخیر قیمت انواع گوشت قرمز به یکباره افزایش یافت، این در حالی است که وزیر جهاد کشاورزی از فراوانی دام سبک و سنگین خبر می‌دهد و می‌گوید: وضعیت تولید و تأمین ذخایر گوشت قرمز، مرغ و تخم‌مرغ مطلوب است. برای کنترل قیمت گوشت تا شب عید روزانه در فاز اول برای شهر تهران کشتار ۲ هزار رأس دام سبک و ۲۰۰ رأس دام سنگین تمهید شده تا بازار به طور کامل تحت کنترل باشد.

ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: «برای اینکه دامداران دغدغه‌ای در تأمین سرمایه در گردش نداشته باشند، دامدار کارت با کمک بانک کشاورزی در کشور بین دامداران توزیع می‌شود.» گوشت را دلالتان گران کردند ساداتی نژاد در حالی افزایش قیمت گوشت را به زمین دلالتان و واسطه‌ها انداخت که فعالان بازار گوشت زمزمه صادرات و قاچاق را دلیل گرانی قیمت این کالا می‌دانند. وزیر جهاد به مردم اطمینان داد که تا پایان سال گرانی قیمتی نخواهیم داشت و افزود: «در بحث مربوط به تأمین گوشت با تصمیمات گرفته شده تا شب عید روزانه در فاز اول برای شهر تهران کشتار ۲ هزار رأس دام سبک و ۲۰۰ رأس دام سنگین تمهید شده تا شب عید بازار به طور کامل تحت کنترل باشد که روند کار بسیار خوب در حال انجام است.»

است، گفت: «هفته گذشته رزمایشی در زمینه بازرسی بازار در کشور برگزار شد و از هفته آینده با توجه به نزدیک شدن به ایام سال نو، بازرسی‌ها دو برابر خواهد شد.» ساداتی نژاد با تأکید بر اینکه نظارت مناسبی بر بازار محصولات کشاورزی خواهیم داشت، تصریح کرد: «هیچ کمبودی نداریم و با هرگونه اقدام واسطه‌گری و دلالتی برخورد می‌شود.» وی با اشاره به اینکه به اندازه کافی ذخایر راهبردی وجود دارد و مشکلی در تنظیم بازار نداریم، خاطر نشان کرد: «با این عرضه قطعاً تنظیم بازار انجام خواهد شد. از مردم عزیز هم درخواست می‌کنیم هرگونه تخلفی را در قیمت می‌بینند به سامانه‌هایی که تمهید شده، گزارش کنند.» ساداتی نژاد اضافه کرد: «ما تنظیم بازار عید امسال را با کمک بخش خصوصی و اتحادیه‌ها و تشکل‌ها انجام خواهیم داد، بنابراین تنظیم بازار امسال از قدرت و ثبات بیشتری برخوردار خواهد بود.»

داشت و حدود ۴۰ هزار تن هم گوشت گوساله منجمد ذخیره شده داریم و مشکلی در بازار به وجود نخواهد آمد.» مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور تصریح کرد: «امسال دام مازاد سبک و سنگین زیادی در کشور داریم، در هفته‌های اخیر قیمت دام سبک به حدود ۱۷۰ هزار تومان رسید و در دو روز گذشته که توزیع را شروع کردیم قیمت آن به ۱۲۰ هزار تومان و قیمت گوشت گوساله هم به ۱۱۷ هزار تومان کاهش یافته است.» وی با بیان اینکه افزایش قیمت به خاطر نوسانات تولید نیست، ادامه داد: «این افزایش قیمت ناشی از شایعات مربوط به حذف ارز ترجیحی و تلاطم‌های معمول بازار است، همچنین یکی از دلایل مهم توزیع کمتر به بازار بوده است که با افزایش توزیع این مشکل برطرف خواهد شد.»

نمای نزدیک

### چالش تازه برای کشتار مرغ‌های تخمگذار

#### کمبود کشتار گاه و سردخانه!

یک فعال صنفی با بیان اینکه دولت اعلام کرده به مرغ‌های با سن بیش از ۹۰ هفته نهاده دولتی تعلق نمی‌گیرد، گفت: برای کشتار این مرغ‌ها با کمبود کشتار گاه و سردخانه مواجه هستیم. ناصر نبی‌پور، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران در گفتگو با مهر اظهار داشت: جمعیت مرغ‌های با سن بالای ۹۰ هفته بین ۱۸ تا ۱۹ میلیون قطعه است و تولیدکنندگان یا باید آن‌ها را به کشتارگاه بفرستند یا برای این گله‌ها، نهاده مورد نیاز را از بازار آزاد تأمین کنند.

این فعال صنفی با بیان اینکه با کمبود شدید کشتار گاه و سردخانه در سراسر کشور مواجه هستیم، گفت: شرکت پشتیبانی امور دام کشتارگاه‌ها و سردخانه‌ها را برای کشتار مرغ‌های گوشتی و ذخیره‌سازی آن‌ها برای شب عید در اختیار گرفته و بخش خصوصی بیش از ۱۰ روز است که به دنبال سردخانه می‌گردد، اما تاکنون در این زمینه موفقیتی نداشته است. به همین دلیل آن‌ها ناچارند از بازار آزاد ذرت را به قیمت کیلویی بیش از ۸ هزار تومان و کنجاله سویا را ۱۱ هزار تومان خریداری کنند.

### ذخیره‌سازی دام زنده به جای گوشت منجمد

همچنین مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور که در این بازدید حضور داشت از ذخیره‌سازی گوشت به صورت دام زنده خبر داد و اظهار کرد: «شرکت پشتیبانی امور دام کشور معمولاً گوشت را به صورت منجمد ذخیره می‌کند که بازاری پسندی آن در کشور کمتر است، اما امسال برای اولین بار گوشت را به صورت دام زنده سبک و سنگین ذخیره کرده‌ایم.»

به گزارش ایلنا، محسن مردی افزود: «تا امروز حدود ۵۰ هزار رأس دام سبک و ۲ هزار رأس دام سنگین را به صورت زنده ذخیره‌سازی کرده‌ایم و به تدریج روانه بازار می‌کنیم. سه‌شنبه شب هزار و ۵۰۰ گوسفند کشتار کرده‌ایم و دیروز وارد بازار شده است، همچنین ۲۰۰ رأس گوساله کشتار شده هم امروز در بازار توزیع می‌شود. با توجه به شرایط بازار این کشتار و توزیع ادامه خواهد

وی افزود: «از محل ذخایر شرکت پشتیبانی امور دام در دام زنده و بخش خصوصی این کار در حال انجام است و فراوانی خوبی در حوزه گوشت قرمز سبک و سنگین داریم و هیچ مشکلی نداریم. هر جای کشور هم که لازم باشد با اعلام سازمان‌های جهاد کشاورزی یا استانداران، شرکت پشتیبانی امور دام از ذخیره لازم برای تأمین برخوردار است.» ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: «ما دارای دام مازاد در کشور هستیم، بنابراین هیچ‌گونه نگرانی از این بابت وجود ندارد و این تنظیم بازار قیمت را هم به صورت تنظیم بازاری پیش خواهد برد.»

وی با بیان اینکه در زمینه مرغ و تخم مرغ با تمهیدات انجام شده هیچ نگرانی وجود ندارد، تصریح کرد: «در راستای حمایت از تولید تا روز گذشته ۱۳ هزار و ۵۰۰ تن مرغ مازاد بازار توسط شرکت پشتیبانی امور دام خریداری شده تا در زمان لازم برای کنترل قیمت به بازار عرضه شود.» وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه ذخایر کشور در وضعیت بسیار مناسبی قرار دارد، اظهار داشت: «قیمت‌ها در سایت وزارت جهاد کشاورزی هست و براساس آن مردم می‌توانند قیمت بازار را رصد کنند.»

### بازرسی‌ها از بازار دوبرابر می‌شود

وی با بیان اینکه در حال حاضر کل زنجیره تولید تا بازار محصولات کشاورزی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی

### ارز نهاده دام بهمین ماه در حال تأمین

به گزارش روابط عمومی وزارت جهاد کشاورزی، سیدجواد ساداتی نژاد، در حاشیه بازدید از کشتارگاه دام احسان ری در استان تهران از تأمین ارز دولتی نهاده‌ها برای بهمین ماه خبر داد و گفت: «بازگشایی نهاده‌های دامی در سامانه بازارگاه در دی ماه به پایان رسیده و به طور کامل یک میلیارد دلار دی ماه تأمین شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد.»

وی با اشاره به اینکه در حال تمهید بازگشایی و تأمین نهاده‌های دامی و تأمین ارز آن در بهمین ماه هستیم، گفت: «از این بابت هیچ نگرانی در حوزه دام و طیور نداریم؛ نشست‌های بسیار نزدیک و خوبی از ماه گذشته با اتحادیه‌های صنعت دام و طیور و عشایری برگزار کرده‌ایم و نظارت کامل در حوزه دام روستایی داریم.»

## کشف ۱۵۰ کیلو تریاک طی عملیاتی در مسکن مهر گلپایگان

سرهنگ علی سبحانی فرمانده انتظامی شهرستان گلپایگان در گفتگو با خبرنگار این رسانه از کشف محموله مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد.

رئیس پلیس گلپایگان گفت: پس از رصد اطلاعاتی

در مجموعه پلیس مواد مخدر و آگاهی محل تردد یکی از عمده فروشان مواد مخدر در مسکن مهر گلپایگان شناسایی شد و در آخرین ساعات روز چهارشنبه طی عملیاتی در این شهر که یکی از عوامل فروشنده دستگیر و از خودرو پژو وی ۱۵۰ کیلو

تریاک کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی گلپایگان از مردم خواست در هنگام تردد پلاکهای غیر بومی در مناطق مسکونی موارد را زیر نظر داشته باشند و در صورت مشاهده اقدامات مشکوک آن را به پلیس اطلاع دهند.

پرونده این شخص سابقه دار به همراه مواد کشف شده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضایی شهرستان گلپایگان قرار گرفت، رنا